Совет  Депутатов
Карповского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области
403022 Волгоградская область, Городищенский район, с.Карповка ул.51Гвардейской дивизии д.17  тел.8-844-68-47- 1 -33

                                                                 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 06.07.2023 года                                                                                          № 5/7

О профилактике правонарушений
на территории Карповского сельского поселения за 2022 г.

       Заслушав участкового инспектора Славнову Ю.С., Совет депутатов Карповского сельского поселения:

                                                              РЕШИЛ:

1. Принять информацию о профилактике правонарушений на территории Карповского сельского поселения за 2022 г.к сведению.

2.

Глава Карповского с/поселения                                                                     А.В. Порублев

1